АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛИППОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2025 г.                                  с.Филиппово                        № 20

О признании граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

     Рассмотрев заявление Гончаровой Татьяны Викторовны с просьбой поставить на   учёт её семью, в качестве нуждающейся в жилом помещении, руководствуясь пунктом 1 статьи 49, пунктом 1 статьи 51, 52 Жилищного кодекса РФ ,№ 188-ФЗ от 29.12.2004 г., Законом Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»26.06.2016г.№ 84-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования отношений по предоставлению жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Новосибирской области»  в целях обеспечения реализации жилищных прав граждан в соответствии с федеральным и областным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать нуждающейся в жилом помещении  малоимущую  многодетную семью   Гончаровой Татьяны Викторовны   и включить в список принятых на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях , зарегистрированную по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, село Филиппово , улица  Речная    дом № 2 .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                             А.М.Губкин